para realização de Serviço de Vistoria Veicular Automotiva, 
conforme determina a legislação de trânsito vigente para 
inspeção dos veículos de propriedade do Município de Del-
fim Moreira - MG, que atendem o transporte escolar. Contra-
to firmado através da empresa BLOOM SOLUCOES LTDA  
- Valor Total de R$ 12.800,00(doze mil, oitocentos reais). 
Vigência do contrato: 13/06/2025 a 13/06/2026. Prefeito Mu-
nicipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

AVISO DE RETIFICAÇÃO - Prefeitura Municipal de Con-
ceição dos Ouros (MG) – Aviso de Retificação – Pregão 
Eletrônico N° 031/2025 - Processo Licitatório N° 091/2025